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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,447,831.23SERVICIOS PERSONALES $0.00 $0.00$0.00 $1,447,831.23$1,447,831.23

$1,037,423.79REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $1,037,423.79$1,037,423.79

$410,407.44REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $410,407.44$410,407.44

$6,563,937.05MATERIALES Y SUMINISTRO $29,317.11 $29,317.11$0.00 $6,534,619.94$6,563,937.05

$138,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $20,425.35 $20,425.35$0.00 $117,574.65$138,000.00

$50,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00$50,000.00

$5,857,891.96MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $5,857,891.96$5,857,891.96

$13,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $13,000.00$13,000.00

$278,045.09COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $8,891.76 $8,891.76$0.00 $269,153.33$278,045.09

$203,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $203,000.00$203,000.00

$24,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00$0.00 $24,000.00$24,000.00

$2,670,500.00SERVICIOS GENERALES $72,931.20 $72,931.20$0.00 $2,597,568.80$2,670,500.00

$136,400.00SERVICIOS BÁSICOS $19,045.38 $19,045.38$0.00 $117,354.62$136,400.00

$247,600.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,851.04 $2,851.04$0.00 $244,748.96$247,600.00

$40,500.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $40,500.00$40,500.00

$307,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $13,925.95 $13,925.95$0.00 $293,074.05$307,000.00

$326,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $4,040.00 $4,040.00$0.00 $321,960.00$326,000.00

$42,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $42,000.00$42,000.00

$446,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $10,760.00 $10,760.00$0.00 $435,240.00$446,000.00

$125,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $125,000.00$125,000.00

$1,000,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $22,308.83 $22,308.83$0.00 $977,691.17$1,000,000.00

$38,134,797.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,515,435.00 $2,509,692.14$0.00 $35,619,362.00$38,134,797.00

$38,134,797.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $2,515,435.00 $2,509,692.14$0.00 $35,619,362.00$38,134,797.00

$114,231.72BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $76,900.01 $76,900.01$0.00 $37,331.71$114,231.72

$44,231.72MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00-$6,900.01 $37,331.71$37,331.71

$70,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $76,900.01 $76,900.01$6,900.01 $0.00$76,900.01

$48,931,297.00   Total del Gasto $2,694,583.32 $2,688,840.46$0.00 $46,236,713.68$48,931,297.00


